证券代码：002718       证券简称：友邦吊顶        公告编号：2019-022

浙江友邦集成吊顶股份有限公司

第四届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

浙江友邦集成吊顶股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第一次

会议通知于2019年5月13日以邮件结合电话方式向公司董事发出,会议于2019年5

月24日在公司会议室以现场结合通讯表决方式召开，应到董事7人，实到董事7

人。监事、高级管理人员列席了会议。本次会议由董事时沈祥先生主持，会议的

召开和表决符合《公司法》及《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过了《关于选举董事长的议案》

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

会议选举时沈祥先生担任公司第四届董事会董事长，任期与本届董事会任期

一致。

（二）审议通过了《关于公司第四届董事会各专门委员会组成人选的议案》

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

第四届董事会各专门委员会成员如下：

1、审计委员会：

主任委员：黄少明     委员：骆莲琴，黄廉熙

2、战略委员会：

主任委员：时沈祥     委员：吴伟江，孔冬

3、薪酬与考核委员会：

主任委员：黄少明     委员：骆莲琴，孔冬

4、提名委员会：

主任委员：黄廉熙     委员：骆莲琴，孔冬

上述各专门委员会任期与本届董事会任期一致。

（三）审议通过了《关于聘任高级管理人员的议案》

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

聘任王吴良先生为公司总经理，吴伟江先生、骆旭平先生、姚慧青女士、秦

四红先生为公司副总经理，郁海风先生为公司财务负责人，任期与本届董事会任

期一致。

该议案已经独立董事发表独立意见，具体详见公司于 2019 年 5 月 25 日在

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的公告。

（四）审议通过了《关于聘任内部审计部负责人的议案》

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

经公司董事会审计委员会提名，聘任宋亮亮先生为公司内部审计部门负责

人，负责公司内部审计工作，任期与本届董事会任期一致。

（五）审议通过了《关于授权董事长审批权限的议案》

表决结果：同意 7票，反对 0票，弃权 0票。

为适应市场的变化，提高决策效率，董事会特授予董事长以下批准权限：

（一）董事长有权决定以下非日常交易事项（包括对外投资、收购出售资产、

资产抵押、委托贷款）：

1、交易涉及的资产总额不超过 500 万（该交易涉及的资产总额同时存在账

面值和评估值的，以较高者作为计算数据）；

2、交易标的（如股权）在最近一个会计年度相关的营业收入绝对金额不超

过 500万元；

3、交易标的（如股权）在最近一个会计年度相关的净利润绝对金额不超过

500万元；

4、交易的成交绝对金额（含承担债务和费用）不超过 500 万元；

（二）董事长可批准在公司经营范围内单个合同金额不超过公司总资产（最

近一期经审计的合并报表）5%的日常经营性合同。

（三）董事长可批准以下关联交易：

1、公司与关联自然人发生的交易金额在 30万元以下的关联交易。

2、公司与关联法人发生的交易金额在 300 万元以下或占上市公司最近一期

经审计净资产绝对值 0.5％以下的关联交易。

本次董事会对董事长授权在公司第四届董事会任期内有效。

上述人员中各董事简历见公司 2019 年 4 月 27 日在《中国证券报》、《证

券时报》及巨潮资讯网上刊登的《公司第三届董事会第二十六次会议决议公告》，

郁海风先生、宋亮亮先生简历见附件。

三、备查文件

1、第四届董事会第一次会议决议；

2、独立董事关于聘任高级管理人员的独立意见。

特此公告。

浙江友邦集成吊顶股份有限公司

董  事  会

二〇一九年五月二十五日

附件：个人简历

郁海风先生：男，1979 年出生，中国国籍，汉族，无境外永久居留权，大

专学历，曾任浙江荣联陶瓷工业有限公司烟台分厂会计、财务主管，浙江荣联陶

瓷工业有限公司稽核部主管，海盐东信税务师事务所审计员，嘉兴市友邦电器有

限公司财务主管，浙江友邦集成吊顶有限公司财务经理。现任本公司财务负责人。

郁海风先生未持有本公司股票，与公司控股股东、实际控制人及持股 5%以

上的股东不存在关联关系，不存在受到中国证监会及其他相关部门的处罚和证券

交易所惩戒的情形。

宋亮亮先生：男，1985 年出生，中国国籍，汉族，无境外永久居留权，本科

学历，曾任郑州美盛房地产开发有限公司会计、公司总经理秘书，现任本公司内

审部负责人。

宋亮亮先生与公司持股 5%以上股东及其实际控制人不存在关联关系，未受

过中国证监会及其他有关部门的处罚，也未受过证券交易所的惩戒，其任职资格

符合担任公司内部审计部门负责人的条件，能够胜任所任岗位，符合《公司法》、

《公司章程》的有关规定。